Barbosa  para  deliberar  sobre  os  investimentos  do  Instituto  Erechinense  de  Previdência.  De  início,  o

Coordenador do colegiado, Diones Weber, comunicou o resultado final dos recursos financeiros aplicados

durante o mês de setembro/2025. Assim, o período marcou uma rentabilidade de 0,97% ou, R$ 3.381.431,24

(três milhões, trezentos e oitenta e um mil,  quatrocentos e trinta e um reais e vinte e quatro centavos).

Prosseguindo,  o  Coordenador  informou o  resultado parcial  no mês outubro/2025,  visto  que o  resultado

consolidado para o referido mês ainda não é possível de ser apurado, onde temos uma rentabilidade de 0,06%

ou, aproximadamente, R$ 212.000,00 (duzentos e doze mil reais). Na sequência, os integrantes promoveram

as renovações dos credenciamentos das instituições ‘Intrag Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários

Ltda.’ e ‘Kinea Private Equity Investimentos S.A.’. Como última pauta, houve a apreciação do relatório